

KOSZTORYS OFERTOWY
BUDOWA
PARKINGU PRZY URZĘDZIE GMINY W CZEMPINIU

Lp	Kod CPV	Nr SST	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jedn. netto	Wartość netto
				jm	ilość		
1	2	3	4	5	6	7	8
I							
ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE							
1	45100000-8	01.01.01	Odtworzenie trasy w terenie równinnym	km		0,28	
2	45100000-8	01.02.01	Mechaniczne ścinanie drzew o średnicy 40 i 80 cm odwóz poza teren budowy	szt.		2,00	
3	45100000-8	01.02.01	Karczowanie pni oraz cięcie pni i gałęzi odwóz poza teren budowy	szt.		2,00	
Razem ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE							
II							
ROBOTY ZIEMNE							
4	45110000-1	02.01.01	Wykopy liniowe i jamiste wykonywane koparkami w gruncie kat. II-IV pod kanalizację deszcz. z transp.nadmiaru gruntu poza teren budowy kolektor deszczowy 29,00x1,5x1,0=43,50 przykanaliki 15,00x1,0x0,5=7,50 studzienka rewizyjna 1,5x1,5x3=6,75 studzienki ściekowe 1,0x1,0x1,50x3=4,50	m3		63,00	
5	45110000-1	02.03.01	Wykonanie nasypów-zasypanie wykopów po wyk. kanalizacji deszczowej gruntem kat.I z ukopu wraz z zagęszczeniem poz 4x75%	m3		48,00	
Razem ROBOTY ZIEMNE							
III							
ODWODNIENIE							
6	45232440-8	03.02.01	Wykonanie kanalizacji deszcz. z rur PVC o średnicy 200x5,9 mm w gotowym wykopie	mb		29,00	
7	45232440-8	03.02.01	Wykonanie kanalizacji deszcz. z rur PVC o średnicy 200x5,9 mm metodą przecisku	mb		14,00	
8	45232440-8	03.02.01	Wykonanie przykanalików z rur PVC o średnicy 160x4 mm w gotowym wykopie	mb		15,00	
9	45232440-8	03.02.01	Wykonanie studzienek ściekowych PVC średn.315 mm z wpustem ulicznym- kompletnych	szt.		3,00	
10	45232440-8	03.02.01	Wykonanie studzienki rewizyjnej PVC średn.425 mm z włazem żeliwnym-kompletnych	szt.		3,00	
Razem ODWODNIENIE							
IV							
PODBUDOWA							
11	45233140-2	04.01.01	Wykonanie koryta w gruncie kat.II-IV o średniej głębokości 42cm pod konstrukcję nawierzchni jezdni manewrowych i stan. postojowych=	m2		710,00	
12	45233140-2	04.01.01	Wykonanie koryta w gruncie kat.II-IV o średniej głębokości 12cm pod konstrukcję chodnika	m2		172,00	
13	45233140-2	04.01.01	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża w gruncie kat. I-IV pod konstrukcję jezdni i chodnika	m2		882,00	
14	45233140-2	04.02.02	Wykonanie i zagęszczenie warstwy podsypki z piasku grubości 10 cm	m2		710,00	
15	45233140-2	04.06.01	Podbudowa zasadnicza z betonu B7,5 pod konstrukcję jezdni grubości 20 cm po zagęszczeniu	m2		710,00	
Razem PODBUDOWA							
V							
NAWIERZCHNIA							
16	45233140-2	05.03.23	Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej grafitowej grub.8 cm na podsypce piaskowo -cementowej grub. 3 cm (jezdnie i stan.parkingowe) (kostka brukowa inwastora)	m2		500,00	
16	45233140-2	05.03.23	Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej grafitowej grub.8 cm na podsypce piaskowo -cementowej grub. 3 cm (jezdnie i stan.parkingowe)	m2		210,00	
Razem NAWIERZCHNIA							

KOSZTORYS OFERTOWY
BUDOWA
PARKINGU PRZY URZĘDZIE GMINY W CZEMPINIU

VI			ROBOTY WYKOŃCZENIOWE				
17	45110000-1	06.01.01	Humusowanie pasów zieleni warstwą grub. 20 cm 10,0+37,00+26,0+67,0+50,0+14,0=	m2	204,00		
			Razem ROBOTY WYKOŃCZENIOWE				
VII			URZĄDZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU				
			Razem URZĄDZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU				
VIII			ELEMENTY ULIC				
18	45233140-2	08.01.01	Ustawienie krawężników betonowych 15x30 na podsypce cementowo-piaskowej na ławie betonowej z oporem z betonu B15 - wg KPED 03.10	mb	194,00		
19	45233140-2	08.02.02	Wykonanie chodników z kostki brukowej betonowej szarej grub. 6cm na podsypce piaskowej grubości 5 cm	m2	172,00		
20	45233140-2	08.03.01	Ustawienie obrzeży betonowych 6x20 na ławie żwirowej 12x3 cm	mb	66,00		
21	45233140-2	08.05.01	Ułożenie ścieku z kostki brukowej betonowej holland szer.40 cm na ławie bet.z betonu B15	mb	28,00		
22	45233140-2	08.05.01	Ułożenie ścieku z kostki brukowej betonowej holland szer.20 cm na ławie bet.z betonu B15	mb	40,00		
			Razem ELEMENTY ULIC				
IX			ZIELEŃ DROGOWA				
23	45110000-1	09.01.01	Posadzenie krzewów berberysu Thunbergia odmiany green Carpet 204,00x3=	szt	612,00		
			Razem ZIELEŃ DROGOWA				
X			ROBOTY INNE				
24			Rozbiórka budynku socjalno- gospodarczego o wymiarach 20,00x7,50x6,00 konstrukcji murowanej z zagospodarowaniem materiałów z rozbiórki zgodnie z protokołem spisany z Zamawiającym.	szt	1,00		
25			Zakup i montaż ławek parkowych w miejscach wskazanych w projekcie zagospodarowania	szt	3,00		
26			Tynki cem.-wapienne ścian w granicy działki-w miejscach rozebranych budynków	m2	200,00		
			Razem ROBOTY INNE				
			RAZEM WARTOŚĆ ROBÓT NETTO	zł			
			Podatek VAT 22%	zł			
			OGÓLEM WARTOŚĆ ROBÓT BRUTTO	zł			

słownie: